
" . i '%,

Ĺ\ A' : ,,b

.
Smlouva o dílo

Č. 2018/OMP/l001
Městská část Praha 10
sc sídlem Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10- Vršovice
zastoupená starostou: Ing. Vladimírem Novákem
IČO : 00063941
DIČ: CZ00063941
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Praha 10,
č účtu: 27-200()733369/()80(),
Osoby oprávnčnC k jednání ve včcech smluvních: Ing. Filip Koucký, vedoucí OMP
Osoby oprávnčnC k jednání ve včcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a
převzít dílo: vedoucí oddělení přípravy a rcalizace oprav a investic OMP
(dále.jen objednatel)

a

Výtahy SCHMITT+SOHN s.r.o.
se sídlem: Jenišov č.p.l16, PSČ 362 11 Karlovy Vary
kontaktní adresa: Komárkova 1189,"27, 148 (X) Praha 4
zastoupený panem: Antonínem Jarošem - jednatelem spokčnosli

Ivo Marešem - jcdnatclcm společnosti
IČO: 25218883
DIČ: CZ25218883
bankovní spojení: UniCreditBank Czech Republic a.s.

Zapsán v oR-Krajský soud v Plzni oddíl C, vložka 964')
(dále jen zhotovitel)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku, tuto smlouvu o dílo:

I.
Předmět smlouvy

Předmčtcm této smlouvy je: ,,Provedení rekonstrukce malého nákladního jídelního výtahu
v pravém pavilonu objektu MŠ Chmelová 2921/8, 106 00 Praha 10 - Zahradní město", dle
přiložcnC cenové nabídky č. 18E-022-03/18 ze dne 30. 5. 20 18, která je nedí]nou součástí SOD.

II.
Čas plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle Článku I. této smlouvy v době od 2. 7. 2018 do 24. 8. 2018.
Zhotovitel Splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením v rozsahu dle této smlouvy a
předáním předmětu díla objednatcli písemným protokolem podepsaným oběma smluvními stranami.

2. Ob,jednate1 je povinen dílo převzít a zaplatit cenu za ,jeho provedení, stanovenou touto smlouvou
pouze v případě, že na nčm v době převzeú nebudou zjištěny vady a nedodělky, či jiné nedostatky,
bránící řádnému a bezpečnému užívání díla.

1



.

q

3. Zhotovitel je povinen písemnč oznámit objednateli, nejpozdčji 5 dnů přcdeni, kdy bude dílo
připraveno k předání.

III.

Cena plnční
l. Smluvní strany se dohodly na celkové pevné cenč za provedení díla dle této smlouvy ve výši:

Cena bez DPH
(slovy: čtyřistaosmdesátšesttisíc korun českých)

DPH 21%

486.000,- Kč

102.060,00 Kč

DPH ze základu 486.000,- KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to
v příslušné sazbě dle zákona č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty", ve znění pozdějších
předpisů.

2. výše uvedená pevná cena zahrnuje všechny náklady potřebné k provedení díla dle této smlouvy,
realizaci a předání řádnč provedeného díla zhotovitelem objednateli, jakož i náklady na vybudování,
provoz, údržbu zařízení a vyklizení staveništč a zahrnuje náklady na skládkování.

3. Smluvní strany sc dohodly, že pevná cena za řádné provedené dílo podle této smlouyy bude
zaplacena na účet zhotovitele takto:

a) Veškeré faktury mohou být vystaveny a proplaceny jen v rozsahu skutečně provedených prací.
Soupis provedených prací, potvrzený zástupcem objednatele bude nedílnou součástí každé
takovéto faktury. Nedílnou součástí každé faktury bude zjišt'ovací protokol se soupisem skutečně
provedených prací a zabudovaných jednotlivých zařízení, odsouhlasený technickým dozorem
objednatele. Objednatel zálohy ncposkytujc.

b) Závčrcčná faktura bude vystavena zhotovile]em do 15 dnů od odevzdání díla zhotovitelem a jeho
převzetí objednatelem a budou v ní vypořádány všechny dosud proplacené faktury. Součástí
závěrečné faktury bude doklad o vyrovnání spotřebovaných médií.

C) Zhotovitel má právo fakturovat jen do výše 90% smluvní ceny. zbývajících 10% pevné cenyuhradí
objednatel po odstranění poslední vady a nedodělku, uvedené v přejímacím protokolu.

d) Splatnost všech faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli.

4. Práce objednatclcm dodatečně písemnč vyžádané nad rozsah předpokládaný projektem nebo
výzvou více záje]ncům, uhradí objcdnatcl po vzájemné písemné dohodě o jejich rozsahu a ceně.
S realizací víceprací zhotovitel nezapočne před uzavřením této písemné dohody. Skutečnosti rozhodné
pro účtování víceprací zaznamenávají smluvní strany do stavebního deníku. OdsouhlascnC zápisy
jsou závazným podkladem pro účtování a úhradu víceprací.

5. Ob,jednate1 se zavazuje, že řádně provedené a dokončené dílo převezme a zaplatí za něj smluvní
cenu.

2



.

M

IV.

Závazky zhotovitele
l. Zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy,"tj. veškeré práce a

patřičné kvalitě a včas a to v souladu sc zadávací dokumentací uvedenou
platnými právními předpisy a technickými normami. Zhotovitel je povinen
na případné vady pro,jektové dokumentace a (o neprodleně po jejich zjištění.

dodávky kompletně v
v ČI. I. této smlouvy,
upozornit objednatele

2, Při realizaci staveb je zhotovitel povinen si počínat s odbornou péčí, bude chránit zájmy i majetek
objednatele, omezí v maximální možné míře negativní dopady stavební činnosti na okolí. Za
Škodu, kterou způsobí na majetku objednatele či třetích osob v souvislosti s prováděním shora
popsaného díla, odpovídá v plném rozsahu.

3. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi, které bylo zhotoviteli předáno
objednatelem, a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.
Totéž se týká zamezení zncčišt'ování prostor a vozovek mimo staveniště vlivcm své Činnosti dle
předpisu platných na území obce hl. m. Prahy.

4. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně zápisem vc stavebním dcníku k prověření
všech prací, které mají být podle popisu v zadávací dokumentaci zakryty. Předepsané zkoušky,
prokazující bezchybnost provedení částí díla, musí být provedeny před jejich zakrytím jinými
konstrukcemi. Důsledky těchto skutcČností řeší zákon Č. 89/2012Sb. Nejpozdčji do 7
kalendářních dnů po předání a převzetí díla, je zhotovitel povinen zcela vyklidit staveniště a
vyklizené je předat objcdnateli.

5. Zhotovitcl je povinen vést ode dne převzetí staveniště řádně stavební deník. Do stavebního deníku
sc zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu
prací a jejich jakosti, .jakož i zdůvodnční odchylek provádční díla od zadávací dokumentace.
Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k jeho zápisům připojovat své stanovisko.
Zhotovitel je povinen uchovat stavební deník 10 let od předání a převzetí díla dle této smlouvy.
První kopie stavebního (montážního) deníku předá zhotovitel objednateli nejpozději s předávacím
protokolem. Zhotovitel předá objednateli vŠechny potřebné doklady jako např. výchozí revize,
protokoly o zkouškách, certifikáty materiálů, zjednodušenou dokumentaci stávajícího stavu.

6. Pro realizaci díla je nutno zajistit odběr elektřiny formou vlastního elektroměru a se správní
firmou dohodnout prostory pro zařízení staveniště, způsob úhrady za odbčr vody, zvýšené náklady
na úklid a osvětlení. Pro dopravu materiálu nelze používat osobní výtahy v objektech.

7. Zhotovitel ,je povinen účastnit se všech kontrolních dnů svolaných objednatelem. Z kontrolních
dnů budou vždy zhotovovány písemné zápisy. POkud sc zhotovitel kontrolního dne nezúčastní, je
povinen nejpozději do l dne po předloženi zápisu tento zápis potvrdit svým podpisem, nebo se
k němu písemně vyjádřit, jinak platí, že se zápisem souhlasí.

8. Zhotovitel je povinen při provádění díla použít pouze takové materiály a postupy, které odpovídají
dokumentaci a platným právním předpisům v České republice a Evropské unii. Pokud
dokumentace či platné právní předpisy nestanoví výslovnč jinak, je zhotovitel povinen použít
takové materiály a postupy, aby zhotovené dílo bezvadně a bezchybně slouŽit svému účelu.

9. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na vady a nevhodná řešení v projektové dokumentaci,
nevhodnost pokynů objednatele, jakož i další okolnosti, pokud by měly za následek skutečnost, že
dílo by nemohlo řádně a bez závad a v souladu s právními předpisy sloužit svému účelu.
V případč, že zhotovitel neprodlenč., tj. do 5 dnů, neupozorní písemně objednatele na výše
uvedené skutečnosti, nemůže sc pak s odkazeni na tyto skutečnosti zbavit odpovědnosti za vady
díla či za prodlení s provádčním díla. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, která mu vznikla
tím, že zhotovitel nesplnil výše uvedenou povinnost.

3



q

.

|ř

t

.

ľ

V.

Smluvní pokuty
l. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu i'e výši 0,05 % z celkové ceny díla za
každý započatý den prodlení při:

a) nedodrženi koncčnCho termínu dokončcní díla

b) za prodlení s odstrančním vad a nedodčlků v termínech stanovených ve stavebním deníku.

2. Zhotovitel je oprávněn uloŽit objednateli úrok z prodlení vc výši 0,05 % z fakturované částky za
každý den prodlení ode dne splatnosti řádně vystavené faktury.

VI.

ZáruČní doba a odpovědnost za vady
l. Zhotovitel odpovídá za to, že předmčt této smlouvy je zhotoven podle předané zadávací
dokumentace, cenové nabídky, stavebního povolení a podmínek stanovených touto smlouvou a v
záruční době bude mít vlastnosti obvyklé či v této smlouvč dohodnuté.

2. Záruční doba je stanovena na 60 měsíců na veškeré práce. Záruční doba začíná běžet dnem předání
a převzetí díla objednatelem.

3. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanovení obchodního zákoníku. ·

VII,

Odstoupení od smlouvy

l. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností dle této smlouvy (ve
smyslu zákona č. 89/2012 Sb.), které může být důvodem k odstoupení od smlouvy, bude považováno
ze strany objednatclc:

" zhotovitel je v prodlení s konečným termínem předání dokončeného díla více než sedm
kalendářních dnů.

" zhotovitel je v prodlení s plněním předmětu díla dle této smlouvy o více než sedm
kalendářních dnů.

" zhotovitel neprovede dílo v kvalitě dle schválené PD, dle stavebního povolení, platných
právních předpisů a technických norem.

· zhotovitel bez vážných důvodu přerušil práce na díle na dobu delší než sedm kalendářních
dnů.

" zhotovitel si při realizaci nepočíná s odbornou péčí, nechrání zájmy a majetek objednatele,
případně třetích osob a neomezuje v možné míře negativní dopady stavební Činnosti na okolí.

4



á ,l

r
l

l

ď

. ,,
k

*,-

.' VIII.

Ostatní ujednání
l. Zhotovitel prohlašujc, že má oprávnční vykonávat živnosi v rozsahu předmčtu této smlouvy.

' 2, Do funkce technického dozoru objednatele (dále TDO) byla objednatelem jmenována
l za odbor majetkoprávní, ÚMČ Praha 10.

3. Technický dozor je oprávnčn zejména :

zastupovat objednatele ve věcech technických při jednáních se zhotovitelem a stavebním úřadem
" na vyzvání učiněné zhotovitelem nejménč 3 dny předem, přebírat práce a dodávky, které

budou v dalším postupu realizace díla zakryty
" provádět kontrolu kvality díla
" provádět kontrolu odstraňování vad a ncdodčlků, včetně potvrzení jejich odstranční
" vydat souhlasné stanovisko k protokolu o předání a převzetí dokončeného díla
" kontrolovat a stvrzovat zápisem do stavebního deníku dodržování postupu prací podle

zadávací dokumentace, SOD, případně dalších požadavků objcdnatcle
" kontrolovat a stvrzovat soupisy provcdcných prací zhotovitele a přebírat jeho faktury
" potvrdit protokol o přcdání a převzetí staveniště

4. Osobou odpovědnou, u které budou uplatňovány vady a nedodčlky objednatelem, je ze strany
zhotovitele:

IX.

ZávěreČná ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti i úČinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Snilouvu lze mčnit a doplňovat po dohodě stnluvních stran formou písemných dodatků

k této smlouvě, podepsaných oběma stranami.

3. Otázky neupravené touto smlouvou sc řídí ustanoveníini obchodního zákoníku a platného
právního řádu.

4. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitcl obdrží
jedeno vyhotovení a objednaiel obdrží pčt vyhotovení.

5. Účastníci si smlouvu řádně přečetli, tato je projeven:i svobodné vůle obou smluvních stran,
nebyla uzavřena v tísni ani za nápadnč nevýhodných podmínek, s jejím obsahem souhlasí, což
stvrzují svými podpisy.

V P""' .,.2 -07"

g: ::::2.

l Š'
~<"""K)""

'
cm>'j

S+Z 1"jUníí-

m G)
S.r.o.
Jenišov 11 K. Vary
IČ: 252 Č· CZ2521838?

5



' ,l
l'

,l

,.'E

. 't
' r

F ·

ť

Č

výtah'./ Schmítt+Sohn s r c.. Kcmárkcva 1 189/27 CZ-i48 00 přaha

l'
Městská část Praha 10

S+
SCHMITT+SOHN
VÝTAHY

k ontaktni osoba Telefon E- mad Caium
3O/5/2018

Tel, +
Fäx'
www schmňtyytahy cz

NABÍDKA Č. 18E-022-03/18

Stavba l Projekt:

Kontaktní osoba:

MŠ Chmelová, pravý, praha 10

výtahy Schmitt+Sohn s r.o.

Mobil:

E-mail p

Pobočka: Praha

T1'""+
VV'iAKY (I)

Ó; . r, 11@/?,7, 148 00 Praho 4
"::: 25210883, R'Č:

VÝTAHY 5OHN S-fíQ,
JěniŠov 1 16
CZ-362 11 Karlovy' Váry

lČ' 25 2' 88 83
ĎfC'£Z25 218883
Zapsán v,OR -
Krajský soud v Ptznt
odd'i C 'sloZKä 9649



7
l

Technická data
Malý nákladní_výtah _.

Y Typ výtahu malý nákladni výtah išo-a bez zachycovačů na protiváze (nejsou přístupné

prostory pod Šachtou)
Nosnost (kg):

Počet stanic:
Počet nástupišť:

Zdvih (m):
Rychlost (mls)

Řízeni:
Umistění strojovny:
Šířka kabiny (mm):

Hloubka kabiny (mm)'
Počet šachetních dveří:

Šířka dveří (mm):
výška dveří (mm):

Šířka šachty (mm):
Hloubka šachty (mm):

Hlava šachty (mm):
Prohlubeň šachty (mm):

pařapet (mm)

100
2
3
3,405
0,3
mikroprocesorové
pohon v hôrni části šachty
800
750
3
800
900

1170
860
3105
O
590

Provedeni šachty:sa monosná ocelová konstru Kce bez op|áŠtění,

Popis zařízení

Kabina
Stěny' nerez brus

Šachetní dveře
provedeni: ruční svisle posuvné, bez PO
materiál křídel dveří: nerez brus
rám dveří, materiál' nerez brus

Úkony dodané s výtahem
- oleje a mazadla potřebná pro provoz výtahu;
- tabulky a provozní předpisy v předepsaném provedeni a rozsahu;
- prováděcí dokumentace;
- doprava na místo stavby a obalový materiál;
-uzamykáni venkovních šachetních dveří



!
NABÍDKA Č. 18E-022-03/18

Cena malého nákladního výtahu (pravý) bez dph 486 000,- KČ

Veškeré ceny jsou uvedeny v českých korunách.
V ceně je standardně zahrnuta dodávka na stavbu, montáž a uvedeni nového výtahu do provozu
našimi odbornými pracovníky.

Dodací lhůta
8 týdnů od podpisu smlouvy o dílo, vyjasněnitechnických a obchodních podmínek a odsouhlasení
dispozičních výkresů, následně demontáž stávajících výtahů, stavební úpravy a montáž nového výtahu
2 týdny, dokončovací práce a zkoušky 1 týden

Záruční doba
záruka 60 měsíců od předáni výtahu provozovateli za předpokladu uzavřeni smlouvy na servis výtahu

Standardní platební podmínky
1. záloha 25 % z ceny zakázky, splatná do 14 dnů po podpisu
2. záloha 50 % z ceny zakázky, splatná po dodávce výtahu na
3. záloha 15 % z ceny zakázky, splatná po ukončení montáže
4. konečná faktura za zbytek ceny, splatná po předáni výtahu
(výše uvedené platební podmínky je možno upravit na základě

Platnost nabídky
6 týdnů od data odesláni/předáni nabídky

smlouvy;
stavbu;
montážni zkouškou
provozovateli s výchozí revizi '
dohody)

S pozdravem

q+
Yý'1ny (í'

Vedoucí pobočky PrahS "°'oMrkam 11M/?,7, ¶48 CO Praha 4
iC: 252168č33, KČ: CZ2521808:2

Příbha:
položkový rozpočet



l,

- .

Náze'
í

KRYCÍ LIST
Rekonstrukce jÍdelnÍho výtahu v MŠ Chmelová - objekt pravý. jkso

Název stavby Chmelová 2921/8, Praha 10

Název objektu EČO

Název Části Místo praha 10

lČ DIČ

Objednatel MČ Praha 10, Vršovická 1429/68

Projektant

Zhotovitel výtahy Schmitt"Sohn s.r.o. 25218883 CZ25218883

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

1898 05.03.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. PQČét Náklady l 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O ' 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV 97.512,64 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 4.743,96

2 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 4.743,96

3 PSV 25.683,50 10 KuKurni památka 0,00 15 Uzemni vlivy 0,00

4 11 0,00 16 Provozní vlivy 2.371,98

5 Technologie 351.200,00 17 Ostatní - množstevní sleva -5.000.00

6 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 474.396,14 12 DN (ŕ. 8-11) 0,00 19 VRN (ř.13.18) 6.859,90

20 HZS 0,00 21 Kompl. Činnost 4.743,96 22 Ostatní náklady 0,00
Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 486.000,00

Datum a podpis Razítko 24 15 % DPH 0,00
Objednatel 25 21 % 486.000,00 dph 102.060,00

26 Cena s DPH (ŕ. 23-25) 588.060,00

Datum a podpis Razítko E Připočty a odpočty
Zhotovit¶i i9 + i"":" Gůäůr 27 Dodávky objednatele 0,00

tíj .) ·1n D vY'ůwY (í"
t',r.0, 28 Klouzavá doložka 0,00
,(omérkm11®/?,7,148 0Q Prahaí

Datum a pod Razitk€; 25218833, r:;C: C7?52188,',7 29 Zvýhodněni " - 0,00



17 REKAPITULACE

Stavba: Rekonstrukce jidelniho výtahu v MŠ Chmelová - objekt pravý, Chmelová 2921/8, Praha 10
Objekt:

část:
jKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Kód
1

I

HSV
6
9

997
998
PSV
767
783
784

MČ Praha 10,Vršovická 1429/68
Výtahy Schmitt"Sohn s.r.o.
05 03 2018

Popis Cena celkem
2 ' 3

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Přesun sutě
Přesun hmot
Práce a dodávky PSV
Konstrukce zámečnické
Dokončovací práce - nátěry
Dokončovací práce - malby a tapety
Celkem

97.512,64
9.534,50

81.700,00
4.928,14
1.350,00

25.683,50
4.795,00
6,412,50

14.476,00
123.,196,14



Oceněný soupis praci,dodávek a služeb
Stavba: Rekonstrukce jidelniho výtahu v MŠ Chmelová - objekt pravý, Chmelová 2921/8. Praha 1Cl
objekt:
Část: stavební práce
jKSO:

Objednatel: MČ Praha 10, Vršovická 1429/68
Zhotovitel: Výtahy Schmitt"Sohn s.r.o
Datum: 05.03.2018

: i ' - MJ Množství Cena '
P.Č. , TV ' KCN Kód položky Popis celkem jednotková

" " i"! 2 . 3 4 " " " " "" 5 """ " 6 """ "7 ! 8

D HSV Práce a dodávky HSV
D 6 Úp'avy povrchů, podlahy a osazováni výplní

1 K 014 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4.0 m2 na stěnáCh kus 2,000 1 000.00
2 K 011 612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně ti 10 mm m2 10,500 165,00

612331i91 Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušt'ky ručně-
3 K 011 m2 21,000 62,002x

642942611 . . . - ks 3.000 1 500.00
4 K 011 Osazováni barier a dozd|van| parapetu

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

' " t "

.

Sazba
Cena celkem DPH

" 9 ' 10

97.512,64
9.534,50
2 000,00 21,0
1.732,50 21,0

1 302.00 21.0

4 500,00 21,0

81.700,00

5 K 013 965042221
978013191

6 K 013

7

8

9

10

11

12

13

14

15

9780131911
K 013

K 005 985131311

K 005 985139111

K 005 985139112
D 997
K 013 997013211

997013511
K 013

997013519
K 013

K 013 997013831
D 998
K 011 998018002
D PSV
D 767

úprava otvorů pro bariery m3
OtluCeni vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 m2
% vC vyškrábáni spár a očištění zdiva-prohlubeň
Otlučeni vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsähu do 100 m2
%-strojovna
Ruční dočištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2

Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru m2
Příplatek k očištěni ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě m2

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se t
složením
Příplatek k odvozu sUti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km-celkem t
20 km
Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t
Práce a dodávky PSV
Konstrukce zámečnické

0,800 1.500,00 1.200,00 21,0

20,000 2 600.00 52.000,00' 21,0

5,000 2 500,00 12.500,00 21.0

20,000 250,00 5 000,00 21.0

20,000 200,00 4.000.00 21,0

20.000 350.00 7.000,00 21,0
4.928,14

0,800 1 020,00 816,00 21,0

0,600 2 000,00 1 200,00 21,0

0,600 348,56 209,14 21.0

1,802 1 500,00 2 703,00 21,0
1.350,00

0,900 1 500.00 1 350.00 21.0
25.683,50

4.795,00



Oceněný soupis praci,dodávek a služeb
Stavba: Rekonstrukce jidelniho výtahu v MŠ Chmelová - objekt pravý. Chmelová 2921/8, Praha 10
objekt:
část: výtah
JKSO

Objednatel:
Zhotovitel: Výtahy Schmitt"Sohn s.r o
Datum: 05 03.2018

P.Č. ' TV , KCN Kód položky Popis MJ

T "" 2 t 3 4 5 " 6

D M Technologie
D výtah

1 K 001 Hlavni vypínač uzamykatelný
montáž šoub

materiál šoub

2 K
002 Výměna rozvaděč za e|ektron|cký regulovaný FM s měničem s plynulým rozjezdem

a přesným zastavením

montáž šoub

materiál šoub

3 K 003 Výměna výtahového stroje za převodový kompakt
montáž šoub

materiál šoub

4 K 004 Dodáni a montáž roštu pod stroj
montáž šoub
materiál šoub

5 K 005 Kompletní výměna klece (kabiny)

montáž šoub

materiál šoub

6 K 006 Úprava konzoli a vodítek pro novou klec

montáž šoub
materiál šoub

7 K 007 Výměna nosných lan 2x6
montáž ' šoub

materiál šoub

8 K 008 Montáž pružných nárazníků. STOP tlačítko, zásuvky 230V, na dno šachty

montáž šoub
materiál šoub

" ' SazbaMnožství Cena Cena oelkem
celkem jednotková dph

7 8 9 ' 10

351.200,00
351.200,00

1.000 1 500.00 1 500,00 21,0
1,000 2 500.00 2 500.00 21,0

1,000 2.500 00 2 500,00 21.0
1.000 7 500.00 7.500,00 21,0

1.000 2 500.00 2 500.00 21.0
1.000 15 000,00 15 000,0'0 21 O

1.000 500,00 500.00 21,0
1,000 1 500.00 1 500,00 21.0

1.000 7.500 00 7.500.00 21.0
1,000 25 000.00 25 000,00 21,0

1 000 2 500,00 2.500,00 21.0
1,000 7 500.00 7 500.00 21.0

1.000 5 000.00 5 000.00 21,0
1,000 15 000.00 15.000,00 21.0

1,000 1 500,00 1 500,00 21,0
1.000 1 500,00 1 500.00 21.0


